## CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254 CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br Email: secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

.....

## PORTARIA Nº. 004/2019

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EMPREGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR DE GABINETE.

<u>ELIEL PRIOLI</u>, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, para o emprego em comissão de Assessor de Gabinete, o Senhor <u>PEDRO TERRA JUNIOR</u>, portador do RG.  $n^{o}$ . 41.715.153-6-SSP/SP. e CPF  $n^{o}$ . 221.239.778-02, com todas as atribuições e vantagens asseguradas por Lei.

Monte Azul Paulista, 04 de Abril de 2019.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

Registrada e Publicada no expediente da Secretaria da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, em 04 de Abril de 2019.

**ELIEL PRIOLI** 

Presidente da Câmara Municipal Monte Azul Paulista - SP.